
J�o plné en�gie

volný přístup k Wi-Fi

Informace: 
recepce@hotelsladovna.cz, +420 539 086 395
Hotel Sladovna**** nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora

WWW. HOTELSLADOVNA.CZ

J A R N Í

re�tart

Ubytování pro 2 osoby 

na 1 noc ve dvoulůžkovém pokoji

~

Bohatá snídaně 

formou bufetu

~

Relaxační 
meduňková masáž
(25 minut pro 2 osoby)

~

Servírovaná 

tříchodová  večeře

Zvýhodněná cena 
5.550 Kč

J A R N Í

meduňka

Ubytování pro 2 osoby 

na 2 noci ve dvoulůžkovém pokoji

~

Bohatá snídaně 

formou bufetu

~

Uklidňující 
meduňková koupel 
(55 minut pro 2 osoby)

~

Servírovaná 

tříchodová večeře

po oba dny

Zvýhodněná cena 
9.900 Kč

 jo

Čeká na Vás energií prosycený pokoj

a neomezený vstup do wellness centra v rámci otevírací doby.

K dispozici budete mít samozřejmě župan, přezůvky

i volný přístup k hotelové wi-fi.

Nabídka platí od 1. března do 31. května 2024.
Každá další noc za zvýhodněnou cenu 2.990 Kč/noc a 10% sleva na další procedury.
Městský poplatek 10 Kč/osoba/noc není zahrnut v ceně balíčku.

2 0 2 4

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO JARO 2024


